BVUHT C NOTanHOM royI0OBKOW C LWWECTUrpaHHbIM yraybsieHnem v nosiHoun

pe3bbon

Material index

1338080045IMB10T

1338100060IMB10T

1338080060IMB10T

1338100050IMB10T

1338050040IMB10T

1338060055IMB10T

1338080040IMB10T

1338080050IMB10T

1338060055IMB88T

1338100080IMB10T

1338060060IMB10T

1338080040IMO10T

1338060100IMB10T

1338100045IMB10T

1338060050IMB10T

1338100040IMB10T

1338060070IMB10T

d

M8

M10

M8

M10

M5

M6

M8

M8

M6

M10

M6

M8

M6

M10

M6

M10

M6

L [mm]
45
60
60
50
40
55
40
50
55
80
60
40
100
45
50
40

70

D [mm]
16.0
20.0
16.0
20.0
10.0
11.8
16.0
16.0
11.8
20.0
11.8
16.0
11.8
20.0
11.8
20.0

11.8

Gwint

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Na czesci

Knacc mexaHM4eckux CBOUCTB

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

RP??7?7?7?7?7 2?7?7277

+48 58 55 40 410

Standards:

ISO

8.8

ORCKIEPORAHWE

Bup nokpbiTUs

B (LMHKOBOE MokpbITUEe B 6eslom LBeTe)
B (LuHKOBOE NokpbiTue B 6eslom LBeTe)
B (umMHKOBOE NokpbiTME B 6esioM LBeTe)
B (uMHKOBOE NokKpbITNE B 6enom LBeTe)
B (LuMHKOBOE MokpbITME B 6esioM LBeTe)
B (LMHKOBOEe NokpbITue B 6esiom LBeTe)
B (LuMHKOBOE NMokpbITME B 6esioM LBeTe)
B (uMHKOBOE MoKpbITNE B Benom LBeTe)
B (LMHKOBOE MokpbITME B B6esioM LBeTe)
B (LMHKOBOE NokpbiTue B 6esiom LBeTe)
B (LuHKOBOE MokpbITUe B 6enom LBeTe)
OX (okcmampoBaHume)

B (LMHKOBOE MoKpbITME B BesioM LBeTe)
B (uMHKOBOE MokpbITMe B 6esioM LBeTe)
B (L1HKOBOE NokpbiTue B 6enom LBeTe)
B (uMHKOBOE NMokpbiTMEe B 6esioM LBeTe)

B (unHKoBOe NokpbiTue B 6esiom LBeTe)

DIN 7991

10642

109

$

KPENE#
BE3

AOKPLITHA


https://marcopol.ru/katalog/vint-c-potajnoj-golovkoj-s-sestigrannym-uglubleniem-i-polnoj-rezboj.html
https://marcopol.ru/katalog/vint-c-potajnoj-golovkoj-s-sestigrannym-uglubleniem-i-polnoj-rezboj.html
https://marcopol.ru/katalog/vint-c-potajnoj-golovkoj-s-sestigrannym-uglubleniem-i-polnoj-rezboj.html
tel:+48 58 55 40 410

Material index

1338050035IMB10T

1338060035IMB10T

1338120030IMB10T

1338080020IMB88T

1338060020IMO10T

1338120020IMB10T

1338080035IMO10T

1338100030IMB10T

1338060040IMB10T

1338040020IMB10T

1338120040IMB10S

1338080030IMB10T

1338080025IMO10T

1338050016IMB10T

1338100035IMB10T

1338050030IMB10T

1338120035IMB10S

1338080020IMO10T

1338100025IMB10T

1338080025IMB10T

1338060030IMB10T

1338080012IMB10T

1338100016IMB10T

1338050012IMB10T

1338050016IMO10T

1338080030IMO10T

1338060016IMO10T

1338040010IMO10T

1338120025IMB10S

1338060020IMB10T

1338050010IMB10T

1338120050IMB10S

1338060016IMB10T

1338100020IMB10T

1338080016IMB10T

1338040012IMB10T

1338040010IMB10T

1338060025IMO10T

1338060040IMO10T

d

M5

M6

M12

M8

M6

M12

M8

M10

M6

M4

M12

M8

M8

M5

M10

M5

M12

M8

M10

M8

M6

M8

M10

M5

M5

M8

M6

M4

M12

M6

M5

M12

M6

M10

M8

M4

M4

M6

M6

L [mm]
35
35
30
20
20
20
35
30
40
20
40
30
25
16
35
30
35
20
25
25
25
12
16
12
16
30
16
10
25
20
10
50
16
20
16
12
10
25

40

D [mm]
10.0
11.8
24.0

16.0

24.0
16.0
20.0
11.8
8.0

24.0
16.0
16.0
10.0
20.0
10.0
24.0
16.0
20.0

16.0

16.0
20.0
10.0
10.0

16.0

8.0

24.0

10.0
24.0
11.8
20.0
16.0
8.0

8.0

Gwint

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

Na

czesCi

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

calosci

Knacc MexaHu4eckux CBOMCTB

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

Bup nokpbiTUs

B (LMHKOBOE NokpbITue B 6esiom LBeTe)

B (uuHKOBOE NokpbiTue B 6enom LBeTe)

B (LnHKOBOE NokpbITUE B Henom

B (LMHKOBOE MoOKpbITUE B 6enom

OX (okcmanpoBaHue)

B (LMHKOBOE NMoKpbITHE B Henom

OX (okcmampoBaHume)

B (LMHKOBOE MOKpbITUE B 6eom
B (LMHKOBOE NoKpbITHE B Benom
B (LMHKOBOE NMOKpbITHE B Benom
B (LuHKOBOE NokpbITUE B Henom

B (LMHKOBOE MOKpbITNE B 6enom

OX (okcmanpoBaHue)

B (LMHKOBOE MoOKpbITHE B Benom
B (LMHKOBOE NokpbITHE B Henom
B (LnHKOBOE NoKpbITUE B Henom

B (LMHKOBOE MOKpbITNE B 6enom

OX (okcmanpoBaHue)

B (LMHKOBOE NOKpbITHE B Benom
B (LuHKOBOE NoKpbITHE B Henom
B (LMHKOBOE MOKpbITNE B Benom
B (LMHKOBOE MOKpbITHE B Henom
B (LMHKOBOE NoKpbITHE B Benom

B (LuHKOBOE NokpbITHE B Henom

OX (okcmampoBaHune)
OX (okcmanpoBaHue)
OX (okcmanpoBaHue)

OX (okcmanpoBaHue)

B (LuHKOBOE NokpbITUE B Henom

uBeTe)

uBeTte)

ueTte)

uBete)
uBeTe)
useTte)
uBeTe)

uBeTe)

useTte)
uBeTte)
uBeTe)

uBeTte)

useTte)
uBeTe)
uBeTe)
uBeTe)
useTte)

uBeTe)

uBeTe)

B (LMHKOBOE MoKpbITUE B 6enom LBeTe)

B (LMHKOBOE MOKpbITVE B 6esoM LBeTe)

B (LMHKOBOE MoKpbITUE B 6esloM LBeTe)

B (uuHKOBOEe NokpbiTue B 6esoM LBeTe)

B (LMHKOBOE MoOKpbITUE B 6enom LiBeTe)

B (uMHKOBOE NokpbITNE B 6enom LpeTe)

B (LMHKOBOE MOKpbITVE B 6esloM LiBeTE)

B (L1HKOBOE NokpbiTue B 6esom LBeTe)

OX (okcmanpoBaHme)

OX (okcmanpoBaHue)

Jednos

TYS



Material index

1338080035IMB10T

1338050020IMB10T

1338040016IMB10T

1338060012IMB10T

1338040008IMB10T

1338060008IMB10T

1338050020IMO10T

1338060025IMB10T

1338080020IMB10T

1338050008IMS10T

1338080010IMB10T

1338060030IMO10T

1338040012IMO10T

1338040025IMB10T

1338040008IMO10T

1338050010IMO10T

1338050025IMB10T

d

M8

M5

M4

M6

M4

M6

M5

M6

M8

M5

M8

M6

M4

M4

M4

M5

M5

L [mm]
35
20
16

12

20
25

20

10
30
12

25

10

25

D [mm]
16.0
10.0

8.0

11.8

8.0

11.8

10.0

16.0
10.0

16.0

8.0
8.0
8.0
10.0

10.0

Gwint

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Na calosci

Knacc MmexaHM4eckux CBOUCTB

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

Bup nokpbiTUs

B (LMHKOBOE MokpbITUEe B 6esloM LBeTe)
B (uuHKOBOEe NokpbiTue B 6es0M LBeTe)
B (unHKoBOEe NokpbiTue B 6esom LBeTe)
B (uMHKOBOE NoKpbITNE B 6enom LpeTe)
B (LuMHKOBOE MokpbITME B 6esioM LiBeTe)
B (LuHKOBOE NokpbITue B 6esloM LBeTe)
OX (okcmanpoBaHme)

B (uMHKOBOE NoKpbITUE B Benom LBeTe)
B (LuMHKOBOE MokpbITME B B6esioM LBeTe)
S (kpenexx 6e3 NoKpbITUA)

B (uuHKOBOE NokpbiTue B 6esom LBeTe)
OX (okcmanpoBaHue)

OX (okcmanpoBaHue)

B (uMHKOBOE NMokpbITME B 6esioM LiBeTe)
OX (okcmpumpoBaHue)

OX (okcmampoBaHume)

B (LMHKOBOE MOKpbITUE B 6enom LBeTe)


http://www.tcpdf.org

